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Epicorin ja Microsoftin kumppanuus palkittiin 
 
Epicor Software Corporation ja Microsoft Corporation saivat yhdysvaltalaisen Start-it -
lehden vuosittain jakaman kumppanuuspalkinnon. Palkinnon jakajat vaikuttuivat yritysten 
kyvystä hyödyntää toistensa vahvuuksia innovatiivisten ratkaisujen kehittämisessä. 
Yhteistyön tuloksena esimerkiksi Microsoftin Office-ohjelmisto ja Epicorin 
toiminnanohjausjärjestelmä ovat yhteensopivia. 
 
Start-it -lehden Power of Partnership -palkinto jaettiin yhdennentoista kerran järjestetyn Technology 
& Business -gaalan yhteydessä. Lehden edustajien mukaan Epicorin ja Microsoftin kumppanuus 
on hyvä esimerkki siitä, miten kaksi alansa johtavaa yritystä hyödyntää toistensa asiantuntemusta 
rakentaessaan asiakkaan liiketoiminnalle lisäarvoa tuovia ratkaisuja.   

 
– On hienoa saada tunnustusta jo kaksikymmentä vuotta jatkuneesta kumppanuudesta. Osallistumme 
jatkuvasti Microsoftin Technology Adoption Program -ohjelmiin, joihin vain muutamat 
yhteistyökumppanit pääsevät. Näin pystymme varhain käyttämään uutta teknologiaa ja työkaluja, jotka 
ovat tärkeitä kokonaisvaltaisessa tuotekehityksessä, Patrick Nordling, Epicor Software Finlandin 
toimitusjohtaja kertoo. 

 
Kehitystyön hedelmiä 

 
Kaksikymmentä vuotta jatkuneen kumppanuuden tuloksena Epicorin asiakkaat ovat saaneet 
käyttöönsä ratkaisuja, jotka integroituvat saumattomasti Microsoftin ohjelmistojen kanssa. Web 
service -pohjaiset ja palvelukeskeiseen arkkitehtuuriin perustuvat Epicorin ohjelmistot kattavat 
usean toimialan tarpeet aina taloushallinnon ohjauksesta huoltoon ja tuotantoon.  

 
Kumppanuuden uusimpana hedelmänä Epicorin Information Worker -toimistotyökalu mahdollistaa 
Epicorin ratkaisujen avulla tuotetun tiedon käytön Microsoft Excel, Office Word, Office Outlook ja 
SharePoint Server -ohjelmistoissa.  
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Epicor Software Corporation  
Epicor on maailman seitsemänneksi suurin kansainvälinen ohjelmistotalo, joka osti Scala Business Solutionsin kesäkuussa 2004. Microsoftin 
teknologiaan perustuvien ERP-, CRM- ja SCM-ohjelmistojen riippumattomista midmarket-toimittajista se on maailman suurin. Asiakkaita 
yhtiöllä on maailmanlaajuisesti noin 22 000. 
 
Epicor Software Finland Oy on Epicor Software Corporation tytäryhtiö. Epicor Finland vastaa Suomessa Epicor-ohjelmistojen 
markkinoinnista, myynnistä, konsultoinnista ja toimittamisesta. Toiminnanohjausratkaisu Epicor iScala on tänä päivänä yksi Suomen 
käytetyimmistä ERP ohjelmistoista.  -
www.epicor.com/fi  
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